28.03.2024г. №25
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАЧЬЕ»

В соответствии с законом Иркутской области от 15.10.2007 г. №89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области» и приказа Министерства экономического развития труда, науки и высшей школы Иркутской области от 31.12.2008г. №21/1-мпр, Уставом муниципального образования "Казачье", Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Казачье» (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном Вестнике.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева

Приложение
к Решению Думы
муниципального образования Казачье
от 28.03.2024 № 25

Структура администрации муниципального образования «Казачье»

Специалист ВУС 0,4 шт. ед.
Специалист по тарифам 0,25 шт. ед.
Ведущий специалист-юрист 1 шт. ед.
Ведущий специалист-специалист по имуществу и земле 1 шт. ед.
Заместитель Главы администрации
1 шт. ед.
Главный бухгалтер 1 шт. ед.
Тракторист 1 шт. ед.
Электрик 1 шт. ед.
Водитель 1 шт. ед.
Уборщица 0,5 шт.ед
Рабочий 0,5 шт.ед.
Начальник финансового отдела 1 шт. ед.
Глава администрации

делопроизводитель 0,25 шт. ед.
Водитель пожарной машины 4 шт. ед.
Ведущий специалист-специалист по молодежной политике и спорту 1 шт. ед.